
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 110 10010945725 KACZKOWSKA Justyna MAT ATOM DEWELOPER 03:39,064
2 21 10006902643 KARASIEWICZ Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM03:43,501
3 113 10009639962 LACH Marta MAT ATOM DEWELOPER 03:44,920
4 24 10010808006 RÓŻYŃSKA Nikola TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM03:52,053
5 49 10051115243 BYKOWSKA Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 03:57,348
6 112 10009882159 NERLO Aurela MAT ATOM DEWELOPER 03:59,335
7 197 10085255506 RZĄSOWSKA Anna NIEZRZESZONA 04:01,760

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG O MIEJSCA 3-4

1 113 10009639962 LACH Marta MAT ATOM DEWELOPER 03:47,275

2 24 10010808006 RÓŻYŃSKA Nikola TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM03:57,751

BIEG O MIEJSCA 1-2

1 110 10010945725 KACZKOWSKA Justyna MAT ATOM DEWELOPER 03:37,389

2 21 10006902643 KARASIEWICZ Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM03:42,604

KOBIETY  ELITA

WYNIKI FINAŁU
3 KM - WYŚCIG NA DOCHODZENIE

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 11-14.10.2018

WYNIKI
3 KM - WYŚCIG NA DOCHODZENIE

KOBIETY  ELITA



Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

110 10010945725 KACZKOWSKA Justyna MAT ATOM DEWELOPER

I WICEMISTRZYNI POLSKI

21 10006902643 KARASIEWICZ Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

II WICEMISTRZYNI POLSKI

113 10009639962 LACH Marta MAT ATOM DEWELOPER

4 24 10010808006 RÓŻYŃSKA Nikola TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

5 49 10051115243 BYKOWSKA Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

6 112 10009882159 NERLO Aurela MAT ATOM DEWELOPER

7 197 10085255506 RZĄSOWSKA Anna NIEZRZESZONA

WYNIKI KOŃCOWE
3 KM - WYŚCIG NA DOCHODZENIE

KOBIETY  ELITA

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 11-14.10.2018


